第１号様式（第６条関係）

年　　月　　日
宿毛市長　　　　　　様
申請者　　住所
　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞

宿毛市出会い・結婚支援事業費補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　宿毛市出会い・結婚支援事業費補助金交付要綱第６条の規定に基づき、必要書類を添えて、申請します。

記

	交付申請額
	金　　　　　　　円

	会員ＩＤ

	会員登録有効期間
	　　　年　　月　　日~　　年　　月　　日

添付書類
１　こうち出会いサポートセンター発行のマッチング会員登録証（申請日時点で有効なもの）の写し
２　入会登録料の領収証
３　宿毛市税の完納証明書（発行日から３ヶ月以内のもの）
４　同意書（第２号様式）